
Protokół z Zebrania Prezydium Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II 

w Lublinie z dnia 17.12.2020r.

Dnia 17.12.2020 r. odbyło się spotkanie on-line Prezydium Rady Rodziców, w którym uczestniczyli:

Marta Brożyna, Agnieszka Hojda,  Jarosław Piekniak, Agnieszka Kurek, Monika Lewocka, Monika

Niedźwiadek, Anna Kochalska-Wasak, Anna Doroszuk-Sikora, Izabela Semeniuk, Damian Jurczuk,

Jan Zawada.

Prezydium Rady Rodziców poddało pod głosowanie następujące sprawy:

 Dofinansowania w kwocie 2000 zł do świetlic. Planowana jest ich całkowita reorganizacja  

i poprawienie komfortu przebywających w nich dzieci. Rada Rodziców jednogłośnie poparła

wsparcie finansowe świetlicy. Pozostała część potrzebnej kwoty przekaże szkoła. 

 Dofinansowanie  różnego  rodzaju  sprzętu  sportowego  potrzebnego  uczniom  na  lekcjach

wychowania  fizycznego.  Rada  Rodziców  po  omówieniu  sprawy  przeznaczyła  na  ten  cel

kwotę  2000 zł.  Tutaj  również  pozostałą  część  pieniędzy  niezbędną  do  realizacji  projektu

dofinansuje szkoła.

 Odbyła  się też  dyskusja  nad poprawą bezpieczeństwa uczniów przebywających  na terenie

szkoły poprzez zamontowanie większej ilości kamer na zewnątrz i wewnątrz budynku. Rada

Rodziców przeznaczy na ten cel 10% z całej  kwoty potrzebnej na zakup kamer, pozostałą

część dofinansuje szkoła. Jednocześnie uzgodniono, że bezpieczeństwo uczniów w tak dużej

szkole jest bardzo ważne, dlatego Rada Rodziców postanowiła, że w ramach tegorocznej akcji

1% przeznaczy część zebranej kwoty na ten właśnie cel.

 W ramach akcji 1% odpisu od podatku w roku 2020 zebrano 3407,90 zł. Pieniądze te zostały

przeznaczone na zakup licencji niezbędnej do przeprowadzenia przez odpowiednego logopedę

badań  przetwarzania  słuchowego  wśród  uczniów  naszej  szkoły.  Pozostała  kwota  została

podobnie jak w roku ubiegłym przeznaczona na zakup i doposażenie w sprzęt niezbędny na

zajęcia  logopedyczne  i  wyrównawcze  dla  dzieci  z  klas  integracyjnych  i  z  orzeczeniami  

o potrzebach kształcenia specjalnego.

 Do szkoły wpłynęło pismo w sprawie organizacji półkolonii w czasie ferii. Rada Rodziców ze

względu na panujące obostrzenia i ogólną sytuację epidemiologiczną w kraju nie podejmie się

w tym roku szkolnym organizacji zajęć dla dzieci w czasie ferii zimowych.

 Rada Rodziców zaangażowała się też w sprawę rozbudowy parkingu szkolnego. Na początku

grudnia zostało wysłane pismo do Rady Miasta w tej sprawie. 

Protokół sporządziła: Agnieszka Kurek, sekretarz RR


